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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2004-2006
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 565 0,00565 0,00451 0,99435 99.566 7.483.432 74,83 1,41
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.435 313 0,00315 0,00356 0,99685 397.048 7.383.866 74,26 1,38
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.122 38 0,00038 0,00122 0,99962 495.513 6.986.818 70,49 1,36
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.083 104 0,00105 0,00187 0,99895 495.158 6.491.306 65,51 1,36
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.980 538 0,00543 0,00433 0,99457 493.554 5.996.148 60,58 1,35
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.442 977 0,00992 0,00583 0,99008 489.768 5.502.594 55,90 1,34
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97.465 713 0,00731 0,00505 0,99269 485.544 5.012.826 51,43 1,31
30 to 34 years / 30 à 34 ans 96.752 791 0,00817 0,00532 0,99183 481.784 4.527.282 46,79 1,30
35 to 39 years / 35 à 39 ans 95.961 1.030 0,01074 0,00604 0,98926 477.231 4.045.498 42,16 1,28
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.931 1.323 0,01394 0,00658 0,98606 471.348 3.568.267 37,59 1,28
45 to 49 years / 45 à 49 ans 93.608 1.209 0,01292 0,00672 0,98708 465.018 3.096.919 33,08 1,27
50 to 54 years / 50 à 54 ans 92.399 2.128 0,02303 0,00974 0,97697 456.675 2.631.901 28,48 1,27
55 to 59 years / 55 à 59 ans 90.271 2.472 0,02738 0,01214 0,97262 445.176 2.175.226 24,10 1,27
60 to 64 years / 60 à 64 ans 87.799 7.356 0,08378 0,02657 0,91622 420.606 1.730.050 19,70 1,28
65 to 69 years / 65 à 69 ans 80.443 8.974 0,11156 0,04042 0,88844 379.780 1.309.444 16,28 1,29
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.469 11.813 0,16529 0,05496 0,83471 327.813 929.664 13,01 1,26
75 to 79 years / 75 à 79 ans 59.656 16.146 0,27065 0,07886 0,72935 257.915 601.852 10,09 1,27
80 to 84 years / 80 à 84 ans 43.510 17.756 0,40810 0,11427 0,59190 173.159 343.936 7,90 1,32
85 to 89 years / 85 à 89 ans 25.754 14.129 0,54860 0,15063 0,45140 93.447 170.777 6,63 1,38
90 years and over / 
90 ans et plus

11.625 11.625 1,00000 0,00000 0,00000 77.330 77.330 6,65 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 410 0,00410 0,00401 0,99590 99.672 8.128.705 81,29 1,84
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.590 156 0,00157 0,00245 0,99843 398.204 8.029.033 80,62 1,82
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.434 102 0,00103 0,00202 0,99897 496.912 7.630.829 76,74 1,82
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.331 146 0,00147 0,00228 0,99853 496.290 7.133.917 71,82 1,81
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.185 190 0,00192 0,00266 0,99808 495.449 6.637.627 66,92 1,81
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.995 499 0,00504 0,00440 0,99496 493.726 6.142.178 62,05 1,80
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.496 92 0,00094 0,00184 0,99906 492.249 5.648.452 57,35 1,79
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.404 664 0,00675 0,00498 0,99325 490.357 5.156.203 52,40 1,79
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.739 376 0,00384 0,00376 0,99616 487.758 4.665.846 47,74 1,79
40 to 44 years / 40 à 44 ans 97.364 436 0,00448 0,00392 0,99552 485.729 4.178.088 42,91 1,78
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.928 818 0,00844 0,00582 0,99156 482.595 3.692.359 38,09 1,78
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.110 1.200 0,01249 0,00769 0,98751 477.549 3.209.765 33,40 1,79
55 to 59 years / 55 à 59 ans 94.910 2.691 0,02835 0,01414 0,97165 467.821 2.732.215 28,79 1,79
60 to 64 years / 60 à 64 ans 92.219 5.972 0,06476 0,02745 0,93524 446.162 2.264.395 24,55 1,80
65 to 69 years / 65 à 69 ans 86.246 6.926 0,08031 0,03661 0,91969 413.915 1.818.233 21,08 1,80
70 to 74 years / 70 à 74 ans 79.320 9.142 0,11525 0,05008 0,88475 373.745 1.404.317 17,70 1,78
75 to 79 years / 75 à 79 ans 70.178 11.709 0,16685 0,07035 0,83315 321.619 1.030.572 14,69 1,77
80 to 84 years / 80 à 84 ans 58.469 9.958 0,17031 0,08433 0,82969 267.451 708.953 12,13 1,72
85 to 89 years / 85 à 89 ans 48.511 18.785 0,38723 0,15879 0,61277 195.593 441.502 9,10 1,71
90 years and over / 
90 ans et plus

29.726 29.726 1,00000 0,00000 0,00000 245.909 245.909 8,27 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


